
PCR19ETRpo29056682 

Smlouva kupní  Č. j.  KRPK-61540-10/ČJ-2020-1900VZ 

 

 

 Smluvní strany: 
 
I. Prodávající   

 
YOUR SYSTEM, spol. s r. o. zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 72 Zastoupený:  Sídlo:   Türkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900 IČO:   00174939 DIČ:  CZ00174939 Bankovní ústav:  Číslo účtu:   Kontaktní osoba: 
Telefon:  
Mail:  Datová schránka: 

 
a 

 
II. Kupující 

 
Česká republika –  Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Zastoupený: Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory IČO:  72051612 DIČ:  CZ72051612 Bankovní ústav: Číslo účtu:   Kontaktní osoba: 
Telefon:  
Mail:   Datová schránka: 

 uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanovení § 2079 
a následujících občanského zákoníku. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje prodat a doručit kupujícímu  24 ks 

paměťových modulů RAM 16GB 1600MHz DDR3 REG DRX4 LV 1,35V pro Cisco 

server a 8 ks HDD X411A-R 450GB 15K pro NetApp diskové pole systému IOS (dále 



 

jen zboží), dle cenové kalkulace prodávajícího, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha. 
 

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
v článku II. této smlouvy. 

 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Zboží uvedené v článku I. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi součástmi 
a příslušenstvím za sjednanou kupní cenu. 

 

2. Celková cena je stanovena ve výši  127 320,- Kč bez DPH 

 DPH 21%    26 737,20 Kč 

 CELKEM  154 057,20 Kč s DPH 

 

 Slovy: Jednostopadesátčtyřitisícpadesátsedmkorunčeských 20/100 

 

 

III. 

Platební podmínky 

 

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována 
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 

 

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy, IČ 72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz) a musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 

3. Kupující není v prodlení s placením faktury, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu, protože faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury. 

 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 
 

 

 

 

 

 

 



 

IV. 

Místo plnění   
 

1. Prodávající dodá zboží do 30 dnů, poté co nastane účinnost této smlouvy. 
 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

3. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor informačních 
a komunikačních technologií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov. 

 

4. Odpovědnou osobou k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená jako kontaktní osoba.  
 

 

V. 

Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy 

 

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy a) prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednaném termínu,  b) nedodání zboží v požadované specifikaci dle této smlouvy, 
 

2. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajícího vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 
 

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s dodávkou zboží víc než jeden měsíc od termínu dodání. 
 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu 

za předmět smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.   
 

 

VI. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající zboží v termínu dle čl. IV. odst. 1 anebo v požadované specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodané věci včetně DPH za každý, i započatý den prodlení. 
 



 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení. 

 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 

 

 

VII. 

Záruka za jakost 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu dle této smlouvy záruku minimálně 24 měsíců. 
 

2. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a následujících ustanovení občanského zákoníku.   
 

 

VIII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě kupní. 
 

2. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými elektronickými podpisy. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
 

Příloha 

Cenová kalkulace 

 

  

  

  

  

 




